债券代码: 135397.SH 债券代码: 118722.SZ 债券代码: 135794.SH 债券代码: 145660.SH 债券代码: 145679.SH 债券代码: 151443.SH 债券代码: 151682.SH 债券代码: 162223.SH 债券代码: 162886.SH 债券代码: 177791.SH 债券代码: 178009.SH 债券代码: 178349.SH 债券代码: 139091.SH

债券简称: 16海迈2 债券简称: 16海迈02 债券简称: 16迈瑞03 债券简称: 17迈瑞01 债券简称: 19迈瑞02 债券简称: 19迈玛瑞02 债券简称: 20海迈瑞03 债券简称: 21迈瑞36 债券简称: 21迈瑞36 债券简称: 21迈瑞36 债券简称: 21迈瑞36 债券简称: PR渝迈瑞

重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司关于总经理发生变更 的公告

一、人员变动的基本情况

(一) 原任职人员的基本情况

颜华辉,原公司总经理,男,1965年生,本科学历。曾任重庆市沙坪坝区城乡建委市政科副科长,重庆市沙坪坝区建委城镇建设科科长,重庆市沙坪坝区公共工程局党组成员、副局长,重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司党委委员、副总经理,重庆市沙坪坝区西部新城党工委委员、区公共工程局副局长、纪工委书记、管委会副主任。

(二)人员变动的原因及依据

根据中国共产党重庆市沙坪坝区国有资产监督管理委员会(以下简称"区国资委")下发的沙国资党发〔2021〕10号《中

共重庆市沙坪坝区国资委委员会关于张继雄等同志任免职 的通知》原总经理颜华辉,不再担任公司总经理职务。

根据 2021 年 6 月 21 日重庆市沙坪坝区人民政府(以下简称"区政府")下发的沙人府〔2021〕11 号《重庆市沙坪坝区人民政府关于张继雄同志任职的通知》,任命张继雄同志担任重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司总经理。

(三)新聘任人员的基本情况

张继雄,男,1966年生,本科学历。曾任四川省重庆市 沙坪坝区城乡建设管理委员会科员、助理工程师、沙坪坝区 市政工程二队任副队长,四川省重庆市沙坪坝区城乡建设管 理委员会市政科副科长,四川省重庆市沙坪坝区城乡建设管 理委员会市政科科长,重庆市沙坪坝区城乡建设管理委员会 市政科科长, 重庆市沙坪坝区建设委员会建筑管理科科长, 重庆市沙坪坝区磁器口街道(磁器口古镇保护开发区)党工 委委员、办事处副主任、磁器口古镇保护开发区管理委员会 副主任, 重庆市沙坪坝区建设委员会党委委员、副主任, 重 庆市沙坪坝区城乡建设委员会党委委员、副主任, 重庆市沙 坪坝区西部新城党工委委员、管委会副主任, 重庆市沙坪坝 区城乡建设委员会党委委员、副主任(其间挂职任中国(重 庆) 自由贸易试验区沙坪坝管理办公室副主任), 重庆市沙 坪坝区住房和城乡建设委员会党委委员、副主任等职。现任 公司董事长、法定代表人及总经理。

本次人员变动符合《中华人民共和国公司法》等相关法律法规及公司章程规定。

(四)人员变动所需程序及其履行情况

截至本公告出具之日,上述人事变动已经完成相应工商变更手续。

二、影响分析

前述人事变动不会对本公司日常管理、生产经营及偿债能力构成重大不利影响。

上述人事变动后公司治理结构仍符合《中华人民共和国公司法》等相关法律法规及公司章程规定。

特此公告。

(本页无正文,为《重庆迈瑞城市建设投资有限责任公司关于总 经理发生变更的公告》之签章页)

